

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ جون ۲۰۲۲

دروغ شاخدار نظام ملاسالار!

شنبه - ۰۴ سرطان ۱۴۰۱ - کابل: به دنبال یادداشت روز گذشته ام و افشای این واقعیت که در شفاخانه مرکزی ولایت پکتیکا در "شرنه" حتا یک زن خدمتگار و پرستار هم نبود تا از زنان زخمی پرستاری و مراقبت می نمود و بیان این که به همین علت ۴ زن در جلو درب آن شفاخانه و در دهلیز های آن به علت عدم رسیدگی جان باختند و طالبان مسلح به پرسونل طبی مرد مربوط آن شفاخانه اجازه مراقبت و تداوی زنان را نمی دادند تا نکند کیان اسلام ویران و خدای قهار طالب، آسمان را بر زمین بکوبد و سر و صدائی که آن افشاگری در بین رسانه ها و مردم ایجاد نمود، امروز وزارت صحت عامه نظام ملاسالار ضمن یک اطلاعیه رسمی، آن ادعا را تکذیب نموده، "شرافت زمان امرخیل"، سخنگوی وزارت صحت عامه، گفت:

«ما تنها در ولایت پکتیکا بیش از ۵۰۰ کارمند صحتی زن داریم و از ولایت های دیگر نیز داکتران و کارمندان صحتی زن به ساحه آمده اند؛ فکر نمی کنم که کمبود کارمندان صحتی زن آنجا موجود باشد.»
این ادعا در حالی صورت می گیرد که همین اکنون مردم محل به عدم موجودیت یک زن در تمام آن ولایت گواهی و شهادت می دهند. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- این که وزارت صحت عامه نظام ملاسالار در مقابل ادعای این قلم و بقیه رسانه ها عکس العمل نشان داده و آن را تکذیب نمود، از یک جهت امر بسیار مثبت و ارزنده ای است. این که آنها تصمیم گرفته اند فعلاً که به حاکمیت "سنجاق" شده اند، به علاوه کتب زرد چاپ قصه خوانی پاکستان و "کنز و مونیه" به رسانه ها و نوشته های دیگران نیز مراجعه نمایند، نفس عمل کار مثبتی است که باید به آنها تبریک گفته افزود: تنها خواندن کافی نیست، بلکه به دنبال خواندن، فهمیدن و به کار بستن آن بیشتر اهمیت می یابد در غیر آن مصداق همان حکم معروف "سعدی" است که گفته است: "چارپائی بر او کتابی چند"

۲- اما وقتی سخنگوی این وزارت "شرافت زمان امرخیل" بی حیائی به ارث برده از "ضیاء الحق امرخیل" نوکر و چوکره "غنی احمدزی" را در بعد دیگری به نمایش می گذارد و ادعا می کند که گویا "۵۰۰ کارمند صحتی زن" در ولایت پکتیکا مصروف انجام وظیفه اند نمی دانم خودش شعورش را از دست داده و در توهم به سر می برد و یا تلاش می ورزد بدین وسیله به شعور مجموع مردم افغانستان و جهان اهانت بوزرد و یا مردم را احق فکر نموده شنیده است دروغ هر قدر بزرگتر باشد، احققها زود تر آن را می پذیرند.

این توله سگ دروغگوی طالب که اگر در افغانستان واقعاً "نظام عمری صدر اسلام" وجود می داشت می بایست به خاطر این دروغ آشکارش با تازیانه "تعزیر" می شد تا دیگر دروغ نگوید، نمی خواهد بپذیرد که مردم محل می گویند، "ما از چاه آمده ایم، جناب شان شله است که دهل خالی است".

برای تفهیم این توله سگ و دفاع از نوشته دیروزم باید بیفزایم:

در تمام ولایت پکتیکا یگانه شفاخانه نام نهاد همان شفاخانه "شرنه" است که ظرفیت نهائی آن در اوج دوران کاری اش ۷۵ بستر بوده است. از جمع تمام ولسوالی های آن ولایت تنها در "برمل" و "گیان" مخروبه های اسطبل مانندی به نام "مرکز صحتی" و "کلینیک صحتی" دارند که وضعیت "مرکز صحتی" ولسوالی "گیان" را در عکس دیروز نشان دادم، حال این احمق باید توضیح دهد در کجای دنیا، یک شفاخانه با ظرفیت ۷۵ و یا هم انکشاف یافته ۱۵۰ بستر، ۵۰۰ کارمند صحتی تنها زن می تواند داشته باشد.

یعنی هرگاه وجود کارمندان زن را مساوی و معادل کارمندان مرد بشماریم، جمعاً ۱۰۰۰ کارمند صحتی برای ۱۵۰ بستر. یعنی برای هر مریض بیشتر از ۷ کارمند صحتی. بیائید جهت افشای دروغ این بازمانده "غنی احمدزی"، به تشکیلات بزرگترین شفاخانه افغانستان یعنی ۴۰۰ بستر اردو مراجعه نمایم، آیا می توان باور کرد که در چنین شاخانه ای آنهم در پایتخت کشور، ۵۰۰ کارمند صحتی زن وجود داشته باشد، سوال مان را از شفاخانه ها بیرون نموده، در بزرگ شهر کابل، کابل با ۶ میلیون جمعیت آن- نمی توان ۵۰۰ داکتر زن را در مقطع کنونی بعد از فرار مغزها از افغانستان سراغ گرفت تا چه رسد به ولایت پکتیکا که مجموع نفوس مرکز آن "شرنه" در سال ۲۰۲۰ در حدود ۲۲۰۰ تن تخمین زده شد.

هموطنان گرامی!

از این که من چنین دروغ آشکاری را بر ملا ساختم بدین معنا نیست که گویا طالب در بقیه امور دروغ نمی گوید و مردم فریبی نمی کند، بلکه هدفم از این کار آن است تا به طالب و نظام ملاسالار بفهمانم که ما انسانیم، آنهم انسان آگاه. می دانیم که آنها یک مشت فریبکار و دزد اند و به آنها در حد توان اجازه نمی دهیم تا بر سر مردم شیره جهالت مالیده همه را چون خود خر فکر نمایند و یا بخواهند خر بسازند.

هموطنان گرامی!

ما جمعاً می توانیم با افشای دروغهای طالب و برداشتن نقاب ریاء از چهره کثیف آنها، ماهیت ضد انسانی و زن ستیز این باند جنایتکار و زن ستیز را به همه نشان داده، فضای حرکت شان را محدود و محدودتر ساخته، با بالا بردن سطح توقعات مردم، شرایط نابودی این نظام ضد انسانی را فراهم نمایم.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!